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Vägar till fred och försoning

Vi har under lång tid 
känt oro för smitt-
spridningen. Viruset 

verkar nu vara under kontroll så att 
vi kan leva som vanligt igen. Det är 
en lättnad men samtidigt har vi fått 
nya saker som oroar oss. Kriget i 
Ukraina visar hur mycket ondska vi 
människor kan orsaka varandra. Det 
är smärtsamt att tänka på allt lidan-
de som ett krig för med sig. Samti-
digt inser vi att både förövare och of-
fer är vanliga människor som du och 
jag. Alla vet att våld föder våld och 
att krig aldrig löser konflikter utan 
bara skapar mera hat, bitterhet och 
hämndbegär. Hur en auktoritär leda-
re kan tro att han vinner något på att 
använda våld för att nå sina syften är 
obegripligt. I krig finns ingen vinna-
re. Det finns endast förlorare. Vi som 
på avstånd betraktar förödelsen kan 
känna maktlöshet. Ändå vill vi göra 
något. Vi har sett många exempel på 

hur människor visar medkänsla. In-
samlingar och förberedelser för att 
hjälpa flyktingar har betytt mycket 
för att visa att vi aldrig ger upp vårt 
hopp. Medmänsklighet och empati 
finns även i kriser och krig. Flera 
exempel på det finns i vår försam-
ling. Vi ser spontana insamlingar. Vi 
ser privatpersoner och organisatio-
ner som ordnar tillfälliga bostäder. 
Många vill hjälpa till. I Mjällby kyrka 
ordnades med kort varsel en konsert 
med flera artister. Alla framträdde 
utan arvode och publiken skänkte 
mer än 33 000 kr till Rädda Barnens 
insamling för Ukrainas folk. Dessa 
goda krafter och människors vilja 
att hjälpa kan vi bygga vidare på när 
det någon gång, och förhoppningsvis 
snart, blir fred igen. 

Vi fortsätter att hoppas på en värld 
där länder inte använder våld för att 
hävda sin rätt. Just nu talar vi mycket 

om kriget och så måste det väl vara. 
Men som kyrka måste vi samtidigt 
tala ännu mer om vägar till fred och 
försoning. Första steget är att någon 
avstår från att utkräva hämnd för 
gamla oförrätter. Den starkaste har 
det största ansvaret. Jesus Kristus är 
vår förebild. Han ägde Guds makt 
men slog inte tillbaka mot dem som 
plågade honom. ”För att du inte tog 
det gudomliga dig till en krona vet vi 
vem Gud är” sjunger vi i Olov Hart-
mans psalm 38. Det ger oss hopp. 
Det ger oss ljus i mörkret. Denna 
sommar ber vi för fred och försoning 
i Ukraina men även i alla andra sto-
ra och små konflikter över hela vår 
värld. 

En skön sommar önskar jag alla 
läsare av Kyrknytt.  
Hoppas att vi möts i något samman-
hang! 

 
 

 
  
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi övar i Mjällby kyrka fyra gånger och sjunger sedan 

på julkonserten den 19 december kl. 16.00! 
 
Övningstider: 

  5 november kl. 17.00 
19 november kl. 17.00 
  3 december kl. 17.00 
17 december kl. 17.00 (genrep) 
 
 
Vid frågor, kontakta: 
Kantor Bo Knutsson,  tel. 0456-566 05 
Vik. kantor Nadja Schelin, tel. 0722-40 41 15 

Julkör! 

Julkör! 

Vill Du vara med och 
sjunga kända julsånger? 

Vi kommer att öva vid tre tillfällen och medverkar 
sedan vid ”Musik i sommarkvällen” i Mjällby 
kyrka på Midsommardagen 25 juni kl. 20.00!

Varmt välkomna att anmäla er till:Kantor Bo Knutsson på 
tel. 0708-15 22 46 eller 0456-566 05

Övningstillfällen:
 Ons 8 juni  kl. 19.00 i Mjällby kyrka
 Ons 15 juni  kl. 19.00 i Mjällby kyrka
 Ons 22 juni  kl. 19.00 i Mjällby kyrka

Vill du vara med i ”Sommarkören”?

Sommarkören!
Sommarkören!
Sommarkören!
Sommarkören!



Kyrkorådet i Mjällby församling 2022-2025

Svenska kyrkan är en öppen folkkyrka 
som styrs av folkvalda kyrkopolitiker 
tillsammans med biskopar, präster 
och diakoner. Kyrkans medlemmar 
ska vara med i besluten och beslu-
ten ska vara demokratiska. Sedan 
skiljandet från staten år 2000 sköter 
kyrkan själv sina val. Av praktiska och 
pedagogiska skäl används ett liknande 
tillvägagångssätt som i de allmänna 
valen, det vill säga val vart fjärde år till 
församlingarnas styrorgan, stifts-
fullmäktige och kyrkomötet. En del 
skillnader finns, bland annat heter det 
inte ”partier” i kyrkovalet utan ”nomi-
neringsgrupper”.

I kyrkovalet 2021 röstade nära en 
miljon medlemmar. I Mjällby för-
samling minskade valdeltagandet nå-
got, från 17,79 % vid kyrkovalet 2017 
till 16,35 %, det vill säga en minsk-

ning med 1,44 procentenheter. Kyr-
kofullmäktige är högsta beslutande 
organ i församlingen och vid höstens 
val ställde fyra nomineringsgrupper 
upp i det lokala valet till kyrkofull-
mäktige: Kyrkans Bästa, Socialdemo-
kraterna, Sverigedemokraterna och 
Vänstern i Svenska kyrkan. Kyrko-
fullmäktige i Mjällby församling 
består av 25 ledamöter och 7 ersättare 
i och i höstens val fördelade sig man-
daten enligt följande: Kyrkans Bästa  
fick 13 mandat, Socialdemokraterna 
fick 6 mandat, Sverigedemokraterna 
fick 5 mandat och Vänstern i Svenska 
kyrkan fick 1 mandat.

Det är kyrkofullmäktige som väljer 
ledamöter och ersättare till kyr-
korådet. Vilka som ska vara med i 
kyrkorådet bestäms inför varje ny 
mandatperiod.

Kyrkorådet är församlingens sty-
relse och ansvarar tillsammans med 
kyrkoherden för att församlingens 
grundläggande uppgifter blir utförda. 
De grundläggande uppgifterna är att 
fira gudstjänst, bedriva undervisning 
samt att utöva diakoni och mission. 
Tillsammans med kyrkoherden an-
svarar kyrkorådet alltså för ledning, 
samordning och tillsyn inom försam-
lingen.

Kyrkorådet i Mjällby församling 
består mandatperioden 2022-2025 av 
12 valda ledamöter och 7 ersättare, 
därutöver tillkommer kyrkoherden 
som enligt Kyrkoordningen är själv-
skriven ledamot.
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Nedre raden, från vänster: Karolina Widerberg, Pia Andersson, Mona Wadin Nilsson, Kith Mårtensson, Ann-Britt Borg-
ström och Kerstin Edvardsson. Mellanraden, från vänster: Uno Johansson, Bo Knutsson, Uno Hellgren, Ewonne Månsson och 
Ingrid Friman. Övre raden, från vänster: Patrik Carlsson, Arne Bogren, Ebbe Larsson och Ingmar Jeppsson
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Söndag 24 juli kl. 20.00 i Mjällby kyrka

”Mellan himmel och jord”

Duon består av sångaren Rasmus Ringborg och gitar-
risten Samuel Edvardsson som bjuder på ett program 
med älskade sånger ur den svenska kyrkorepertoaren, 
svenska romanser, visor och klassisk gitarrmusik.
År 2021 firade programmet ”Mellan himmel och 
jord” 20 år, deras första gemensamma konsert gavs år 
2001.
Rasmus är bl.a. utbildad vid Kungliga Musikhögsko-
lan där även Samuel har genomgått sin utbildning.
Andakt: Patrik Carlsson

Onsdag 3 augusti kl. 19.00 i 
Mjällby kyrka

”Från Bach till Visa”

Duo Tolv Strängar bjuder på ett välkling-
ande och stämningsfullt program bestå-
ende av vackra gitarrpärlor och visor.
Duon startades år 1992 och består av 
gitarristerna Dan Henriksson och Magnus 
Jonsson. Dan är utbildad vid musikhögsko-
lor i Sverige och Magnus har sin musikexa-
men från Spanien.

Fri entré!

Söndag 3 juli kl. 20.00 i Mjällby kyrka

”Musikresa jorden runt”
De musikaliska reseledarna är Cecilia Lind,  
Nadja Schelin och Noa Andersson.
Andakt: Patrik Carlsson

Musik i sommarkvällen!
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Sommarträff i Ysane!Sommarträff i Ysane!
Vi träffas i församlingshemmet!

9 juni kl. 14.00
Stefan Nilsson spelar 

och sjunger. 14 juli kl. 14.00
”Så länge skutan kan gå”, Evert 

Taube-program med Bo och 
Maria Knutsson, Rolf Nilsson 

18 augusti kl. 14.00
Norje PRO:s sånggrupp underhåller

Foto: Ysane-Norje Hembygdsförening
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Fyller du 14 år under 2022? 
Då är det dags för dig att 
bestämma dig för om du vill 
konfirmeras. Man kan kon-
firmeras även senare i livet 
men det är då som de flesta 
väljer att konfirmeras. 

Konfirmationstiden är en möjlighet 
att fundera över vem du själv är och 
vad du tror på. Du får också fundera 
och samtala kring vad som är viktigt 
för dig, vad som är rätt och orätt, 
glädje och sorg, om relationer, om 
meningen med livet, om vad kristen 
tro är och står för. Välkommen med 
alla frågor som är viktiga för dig! 

Våra grupper startar varje höst. Du 
har möjlighet att läsa fortlöpande 
under året eller intensivläsa i början 
av sommarlovet. Läsningen avslutas 
med själva konfirmationen i kyrkan. 
Under sommarläsningen brukar vi 
kombinera läsningen med någon form 
av fritidsaktivitet på eftermiddagarna. 
Den grupp som läser under året kan 
bland annat kombineras med stu-
diebesök och det gångna året har vi 
bl.a besökt Bibelns värld i Starby och 
Svenska Gustafskyrkan i Köpenhamn. 

Även du som inte är döpt eller med-
lem i Svenska kyrkan är välkommen 
att konfirmeras. Dopet och konfir-
mationen hör samman och du som 
inte är döpt, kommer att döpas under 

konfirmandåret och blir då medlem i 
Svenska kyrkan.

Välkommen att anmäla dig 
senast den 19 september genom 
vår hemsida eller via qr-koden 
här .  

För mer information kontakta: 
Staffan Svensson 0456-566 02 staffan.
svensson@svenskakyrkan.se
Louise Ingvarsson 0456-566 08 louise.
ingvarsson@svenskakyrkan.se

Välkommen att konfirmeras i 
Mjällby församling!

Foto: Sofi Sundmar

Foto: Staffan Svensson

Foto: Staffan Svensson
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Kyrkoavgiften betalas av med-
lemmar i Svenska kyrkan men 
begravningsavgiften betalas 
av alla som är folkbokförda i 
Sverige och har en kommunalt 
beskattningsbar inkomst, oav-
sett religion.

Kyrkoavgiften
Största delen av din kyrkoavgift går 
till arbetet i den lokala församlingen. 
Genom att betala kyrkoavgiften är du 
bland annat med och stödjer
• kyrkans öppna förskola där små 

barn och deras föräldrar kan mötas 
(Vuxen-Barngruppen)

• gemenskapsträffar för äldre (Tors-
dagsträffen, sopplunch)

• arbete för människor i utsatta 
situationer

• ett rikt musikliv med körer och mu-
siker (musikgudstjänster, konserter, 
barnkörer, Kyrkokören, Yganokö-
ren m.m)

• underhållet av våra kyrkobygg-
nader (Mjällby kyrka och Ysane 
kyrka)

Kyrkoavgiften beslutas av kyrkofull-
mäktige, i Mjällby församling är av-
giften 1,04 % för år 2022. Hur mycket 
du betalar i kyrkoavgift beror på din 
inkomst.
Begravningsavgiften
Begravningsavgiften finansierar 
begravningsverksamheten och har 
ingenting att göra med medlemskap i 
Svenska kyrkan. Avgiften beräknas på 
din beskattningsbara inkomst. Sedan 
år 2017 är avgiften samma oavsett på 
vilken ort i landet som du bor (utom i 
Stockholm och Tranås). Det är Kam-
markollegiet som fastställer avgiften. 
För år 2022 är begravningsavgiften 
0,26 %. Svenska kyrkans församlingar 
och pastorat är s.k. huvudman för 
begravningsverksamheten, utom i 
Stockholm och Tranås där kommunen 
är ansvarig.

Enkelt uttryckt används begravnings-
avgiften för att se till att alla männ-
iskor, oavsett tro och samfundstillhö-
righet, får en värdig behandling när de 
avlidit och att det finns kostnadsfria 
gravplatser till alla som är folkbok-
förda i Sverige.  

Avgiften täcker kostnader för:
• bisättning (förvaring av stoftet fram 

till begravningen)
• transporter inom huvudmannens 

förvaltningsområde från det att 
huvudmannen (Svenska kyrkan) 
övertagit ansvaret för stoftet till 
dess att gravsättning har skett

• församlingens kapell eller ceremo-
nilokal för begravningsceremoni 
utan religiösa symboler (Stenlängan 
i Mjällby)

• kremering
• gravsättning av kista eller urna
• gravplats i 25 år
• skötsel av allmänna ytor på kyrko-

gårdar, nyanläggningar samt vård 
och underhåll av kulturhistoriskt 
värdefulla gravar

Här kan du läsa mer om kyrkoavgiften 
och begravningsavgiften:

www.svenskakyrkan.se/medlem/
kyrkoavgiften

www.svenskakyrkan.se/medlem/
begravningsavgiften 

Skillnaden mellan  Skillnaden mellan  
begravningsavgift och kyrkoavgiftbegravningsavgift och kyrkoavgift



Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgstidningen)

 

12 juni Komminister Ingemar Ceder-
blad vann stort i söndagens kyrkoher-
deval i Mjällby församling. Av de 560 
församlingsbor som avgav sin röst fick 
komminister Cederblad inte mindre 
än 454 röster. Valförrättare var prosten 
Henry Plantin, Karlshamn och kyrko-
herde Sven Eker, Sölvesborg.

22 juni De gamlas dag firades i Mjäll-
by kyrka med nattvardsgång. Vid 
efterföljande samkväm i församling-
shemmet hälsade De sjukas vänners 
ordförande fru Nancy Wahlström väl-
kommen och kantorerna NO Dahlberg 
och John-Erik Wilsson svarade för den 
musikaliska underhållningen. Syster 
Berta och hennes två pojkar spelade en 
sketch – ”Det hände sig 1914”.

1 juli De gamla kopparmynten 5 
öre, 2 öre och 1 öre blir olagliga från 
idag.

Hanö IF har aviserat följande lag till 
kommunmästerskapet på Strandval-
len mor Gammalstorp: Sten Olofsson, 
Rickard Ragnarsson, Mats Tagesson, 
Evert Karlsson, Mats Johansson, Tom-
my Svensson, Janne Björklund, Stig 
Augustsson, Jörgen Nordgren, Jens 
Åberg, Lennart Lysell, Bengt Ola To-
masson, Lasse Wendelsson samt Gun-
nar Nordgren.

13 juli Hörvikens IF har aviserat föl-
jande lag mot Sölve i kommunmäster-
skapen: Karl Axel Axelsson, Sten Ståhl-
berg, Jan-Erik Bengtsson, Tommy 
Axelsson, Per-Johnny Nilsson, Sven-
Inge Håkansson, Tommy Bengtsson, 
Sven-Olle Nilsson, Ingmar Håkansson, 
Gert Olsson, Tommy Nordgren, Inge 
Ståhlberg, Ulf Borgman samt Arne 
Bogren.

21 juli Vattentemperaturen i Hälle-
vik tillhörde en för Sverige sällsamt hög 
värme. Inte mindre än 26 grader up-
pmättes tidigt på morgonen. Det är 61 
år sedan man hade lika varmt i Hälle-
vik!!

24 juli Turistströmmen till Hanö slår 
alla rekord i sommar. Post- och passag-
erarbåten ”Sundspilen” har nästan vid 
samtliga turer ut till ön varit fullpackad 
med turister.

Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

3 maj Lörby skola läggs ner trots 
kraftiga protester. Eleverna kommer att 
flyttas till Hörvikens skola.

4 maj Mjällby kyrka öppnas på 
söndag. Sedan 1 september i fjol har 
kyrkan varit stängd för en omfattande 
restaurering. Det gamla ruttna trägol-
vet med underliggande sula har bytts 
ut. en del bänkar har tagits bort vid 
ingången, målningar och altarfresk har 
fått en ansiktslyftning, hela kyrkan har 
blivit målad i ljusare nyanser och fön-
stren har bytts ut. Nytt värmesystem 
och en toalett har installerats. Under 
det närmaste halvåret återstår arbetet 
med orgeln. Vid nyöppningen på 
söndag hålls även den första provpre-
dikan till kyrkoherdetjänsten i Mjäll-
by av Bror Sivestad från Ringamåla. 
Söndagen därefter provpredikar John 
Thörnkvist från Ausås. Provpredi-
kningsraden avslutas med kommunis-
ter Ingemar Cederblad från Mjällby.

2 juni En exkursion på natursköna 
Stibyberget gästades av ett 25-tal med-
lemmar ur Blekinge naturvårdsfören-
ing, Den leddes av adjunkt Stig An-
dersson, Sölvesborg samt bygdens egen 
son, skriftställare Ove Johnsson, Hosa-
by, Den förra hade under vandringen 
hand om den rent botaniska avdelnin-
gen medan den geografiska och his-
toriska avdelningen sköttes av den sen-
are. Bl.a. stannade man en stund i stilla 
beundran inför det märkliga stengärde 
som löper nedanför berget. Det bygg-
des som en skiljemur mellan gårdarna 
Knutstorps och Hagalunds utmarker.

6 juni Någon eller några har nat-
ten till måndagen försökt bryta upp 
dörrarna och fönstren i Mjällby kyr-
ka. Man lyckades få upp ett ytterfön-
ster men fastnade på ett innanfönster, 
därför stannade det hela vid ett försök 
till inbrott.
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Vinnare korsord  
“Vårkryss 2022”

1:a pris: Eva-Britt Okkola
2:a pris: Mona Wigstrand
3:e pris: Inge Rolander
Vinnarna har meddelats, vinster 
av hämtas på pastorsexpeditionen. 
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Lösning till Vårkryss

..............................................................
Namn

..............................................................
Adress

..............................................................
Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den:  
18 juli 2022 till ”KyrkNytt, Mjällby 
församling, Kyrkvägen 4, 294 71 
SÖLVESBORG”  eller lämna den 
på pastorsexp.  Märk kuvertet 
”Sommarkryss 22”

1:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 250 kr
2:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 150 kr
3:e pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 75 kr
OBS! Glöm inte att fylla i namn och 
adress

29 juli Final i kommunmästerskapet. 
Sölvesborg möter Mjällby. MAIF ställer 
upp med: John Erixon, Göran Johnsson, 
Gunnar Nilsson, Hans Heiman, Bengt 
Jonasson, Göran Edvinsson, Sven-Ber-
til Andersson, Tommy Persson, Lars 
Edvinsson, Leif Olsen, Rolf Nordholm, 
Jan Linderoth, Christer Edvinsson samt 
Lennart Persson.

31 juli Mjällby kyrka återinvigdes igår. 
I ingångsprocessionen, som beledsag-
ades av att kantor J-E Wilson spelade 
”Fuga i C-dur” av D.J. Kellner, tågade 
kyrkvärdarna Erik Jönsson och Enoch 
Oredsson, kyrkoherdarna Ingemar Ced-
erblad, Lennart Frejborn, Sven Eker, 
Henry Håkansson, Rudolf Stjärnquist 
samt kontraktsprost Henry Plantin. 
Kyrkokören sjöng ”Sjungande kyrka”, 

”Jag tackar dig min högre Gud” av Johann 
Staden. ”Såsom hjorten träget längtar” av 
Lille-Bror Söderlund samt ”Jubilemus” av 
Francois Couperin som postludium.

2 aug. Hembygds- och studieförenin-
gen Facklan arrangerar nästa lördag en 
kulturdag i Hällevik. Ordföranden Gösta 
Andersson hoppas det ska bli början på 
ett levande museum. Facklans orkester 
kommer att spela, Knut Knutsson visar 
hur man slår rep, Edvin Hellberg kokar 
garn i ryekittel, Henning Knutsson vis-
ar hur man röker sill, Kurt Konradsson, 
Knut Holmström, Hugo Pilthammar 
och Oskar Karlsson hur man fiskar sill 
och flundra med krok och garn. Garnen 
kommer att plockas av Ingeborg Holm-
ström och Betty Roskvist.



10

Anslagstavla

10

KyrkNytt delas ut följande datum:

22/8 – 23/8 (Höstnumret 2022)
21/11 – 22/11 (Vinternumret 2022/2023)

Tack!
Ett stort tack till alla medverkande vid  

välgörenhetskonserten den 7 april  
till förmån för  Rädda Barnens insamling  

till ukrainska barn!

Tack vare givmilda konsertbesökare kunde  
33.200 kronor

skänkas till insamlingen. 

Kyrkkaffe!

Kyrkorådet har beslutat att inbjuda  
till enkelt kyrkkaffe  

vid de förmiddagsgudstjänster  
som anses vara lämpliga.

Det här händer i Det här händer i 
midsommarhelgen  midsommarhelgen  

i Mjällby kyrka

Musik i sommarkvällen  Musik i sommarkvällen  
i Mjällby kyrka!
Söndag 3/7 kl. 20.00

”Musikresa jorden runt” Cecilia Lind, Nadja 
Schelin och Noa Andersson. Andakt: Patrik 

Carlsson

Söndag 24/7 kl. 20.00
”Mellan himmel och jord”, Rasmus Ringborg 

– sång och Samuel Edvardsson – gitarr. 
Andakt: Patrik Carlsson

Onsdag 3/8 kl. 19.00
”Från Bach till visa” Duo Tolv Strängar

Fri entré!

Sommarträff i Ysane!
9 juni kl. 14.00

Stefan Nilsson spelar och sjunger.

14 juli kl. 14.00
”Så länge skutan kan gå”, Evert Taube-
program med Bo och Maria Knutsson, 

Rolf Nilsson 

18 augusti kl. 14.00
Norje PRO:s sånggrupp underhåller

Vi träffas i församlingshemmet!

Midsommardagen 25 juni kl. 20.00
Musik i sommarkvällen med Sommarkören 

och solister. Andakt: Patrik Carlsson.

Söndag 26 juni kl. 11.00
Konfirmation, Staffan Svensson.
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Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning
öppen måndag-fredag 10-12 0456-500 21

Präster
Patrik Carlsson, kyrkoherde 566 01
Staffan Svensson, komminister 566 02

Barn och ungdomsverksamhet
Emelie Hellsten, församl. pedagog 500 21
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led. 566 08

Diakoniassistent
Marie Nilsson 566 03

Kyrkomusiker 
Bo Knutsson 566 05
Nadja Schelin 0722-40 41 15

Församlingsvärdinna
Åse Balkestam-Berglund 500 21

Kyrkvaktmästare, Mjällby  
tel.tid må-fr 9.30-10.00 0456-566 40
Nils-Erik Eriksson 566 11
Hans-Peter Eriksson 566 12
Alexander Karlsson 566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane  
tel. tid. må-fr 9.00-9.30 
Lars-Åke Persson 566 14

Nova Vesiro Evinli Eriksson, Mjällby 1/1
Jack Per Ove Mathiesen, Mjällby  22/1
Otis Louie Benjamin Thorsen, Lomma 29/1
Holley Eva Linnea Wahlgren, Istaby 30/1
Walter Jan Tommy Stenros, Mjällby 26/2
Ilse Tyra Elvira Winqvist, Lörby 26/2
Juni Blenda Mårtensson, Krokås 20/3
Inez Birgitta Maria Stenros, Tocken 26/3
Alva Tyra Ronja Nilsson, Olofström 26/3

Dop

Begravning

Kyrknytt för Mjällby Församling sommaren 2022
Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,  

Marie Nilsson, Staffan Svensson och Anette Olofsson 
Ansvarig utgivare: Patrik Carlsson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar. 
Tryckt på miljövänligt papper.

Elsa Johansson, Mjällby 5/1
Lars Lindblad, Hörvik 21/1
Vivi Nilsson, Hörvik 26/1
Håkan Jönsson, Sölvesborg 4/2
Sten Svensson, Norje 9/2
Stina Johansson, Hanö/Sölvesborg 11/2
Karin Nilsson, Lörby 25/2
Sune Olofsson, Mjällby 25/2
Sigurd Bjärneroth, Sölvesborg 25/2
Bertil Johansson, Ysane 2/3
Anna-Greta Larsson, Pukavik 3/3
Paulina Nordgren, Luleå 4/3
Per-Inge Persson, Bromölla 4/3
Verne Olofsson, Sölvesborg 9/3
Britt-Marie Nilsson, Lörby 11/3
Ingalill Thomasson, Hanö/Krokås 11/3
Rolf Persson, Mjällby 18/3
Gerhard Mattisson, Hällevik 18/3
Gunni Svensson, Mjällby 24/3
Ella Persson, Siretorp 25/3
Arne Holmqvist, Sölvesborg 25/3

Expeditionstiderna
i Mjällby församling
Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/mjallby
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Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium

Sommaren 2022

OBS!  Ändringar kan förekomma. 
 Se alltid tidningarnas predikoturer.

Torsdag 9/6
14.00  Ysane församlingshem, Sommarträff, Stefan Nilsson 

spelar och sjunger.

Söndag 12/6  Heliga trefaldighets dag
10.00  Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Söndag 19/6  Första söndagen efter trefaldighet
10.00  Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Lördag 25/6  Midsommardagen
20.00  Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, Sommarkören 

och solister, andakt: Patrik Carlsson.

Söndag 26/6  Den helige Johannes Döparens dag
11.00  Mjällby kyrka, konfirmation, Staffan Svensson.

Söndag 3/7  Tredje söndagen efter trefaldighet
20.00  Mjällby kyrka, ”Musikresa jorden runt”, musik i 

sommarkvällen, Cecilia Lind, Nadja Schelin, Noa 
Andersson, andakt: Patrik Carlsson. 

Söndag 10/7  Fjärde söndagen efter trefaldighet
11.00  Stortorget i Sölvesborg (vid regn i Sölvesborgs 

församlingshem), Killebomgudstjänst, gemensam 
gudstjänst med Sölvesborgs församling, Sölvesborgs 
musikkår, musiker och präster från båda församlingarna.

Torsdag 14/7
14.00  Ysane församlingshem, Sommarträff, ”Så länge skutan 

kan gå”, sånger av Evert Taube, Rolf Nilsson, Bo och 
Maria Knutsson.

Lördag 16/7
11.00  Engelska kyrkogården på Hanö, gudstjänst i samband 

med Hanödagen, Patrik Carlsson. 

Söndag 17/7  Apostladagen
10.00  Listerkyrkan i Hällevik, sommargudstjänst, Patrik 

Carlsson, Rolf Nilsson – sång, gemensam gudstjänst 
med Listers EFS.

Söndag 24/7  Sjätte söndagen efter trefaldighet
20.00  Mjällby kyrka, ”Mellan himmel och jord”, musik i 

sommarkvällen med älskade sånger ur den svenska 
kyrkorepertoaren, Rasmus Ringborg – sång, Samuel 
Edvardsson – gitarr, andakt: Patrik Carlsson.

Söndag 31/7  Kristi förklarings dag
10.00  Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Onsdag 3/8
19.00  Mjällby kyrka, ”Från Bach till visa”, musik i 

sommarkvällen med vackra gitarrpärlor och visor, 
Duo Tolv Strängar – Dan Henriksson och Magnus 
Jonsson. 

Söndag 7/8  Åttonde söndagen efter trefaldighet
10.00  Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.

Söndag 14/8  Nionde söndagen efter trefaldighet
11.00  Listerkyrkan i Hällevik, jazzgudstjänst, Staffan 

Svensson, Listerkyrkans husband m.fl., gemensam 
gudstjänst med Listers EFS.

Torsdag 18/8
14.00  Ysane församlingshem, Sommarträff, Norje PRO 

sånggrupp.

Söndag 21/8  Tionde söndagen efter trefaldighet
10.00  Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson.


